Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

EDITAL Nº 26/2023

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo nº 26/2023, fazendo nos termos

seguintes:

RESULTADO FINAL

Classifica

ção

Nome Vaga que concorre Esp Mest Dout Exp. Total Situação da Inscrição

1° Letícia Sepini

Batista

Instrutor de

Aprendizagem (B)

0 20 0 20 40 Classificada

2°  Meire Silva Instrutor de

Aprendizagem (B)

0 0 0 0 0 Desclassificada – Não

enviou os documentos

comprobatórios

conforme exigido no

item 5.2. (Não

preencheu

corretamente o seu

nome do formulário e

anexou o próprio

edital em

documentos.) Por esta

razão está

desclassificada no

item 5.3.

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva

FADEMA

		2023-04-20T10:54:36-0300